V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou naplňovat 

znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy 

v oblasti veřejné podpory.  

III.  

Výše a podmínky použití dotace  

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 250 000,- Kč (slovy:   

dvě stě padesát tisíc korun českých), za účelem realizace umístění Poesiomatu před budovu 

Káznice v Brně viz čl. II. této smlouvy.  

2. Dotace bude poskytnuta na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy v jedné splátce ve výši 

250 000,- Kč, a to po schválení této smlouvy v Zastupitelstvu města Brna.